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IHR DIREKTER DRAHT ZUR SIKA
ANSPRECHPARTNER IM BEREICH INDUSTRIEBAU

Jens Golibrzuch
Key Account Manager

Mobil: 0173-6774997

E-Mail: 
golibrzuch.jens@de.sika.com

Martin Pfeiffer
Key Account Manager

Mobil: 0173-6783603

E-Mail: 
pfeiffer.martin@de.sika.com

Jacqueline Send
Key Account Managerin

Mobil: 0173-6774889

E-Mail:
send.jacqueline@de.sika.com

HOCHLEISTUNGSFÄHIGE BESCHICHTUNGSSYSTEME FÜR ZAHLREICHE EINSATZBEREICHE:

• Produktion

• Reinräume

• Tanks und Auffangwannen

• Lagerhaltung und Logistik

• Automobil- und Zulieferindustrie

Kirsten Struch
Key Account Managerin

Mobil:  0173-6779384

E-Mail: 
struch.kirsten@de.sika.com

Dennis Kleen
Key Account Manager

Mobil: 0173-6774959

E-Mail: 
kleen.dennis@de.sika.com

Thomas Vooth
Abteilungsleiter 
KPM/KOM Industriebau

Mobil: 0173-6774906

E-Mail: 
vooth.thomas@de.sika.com
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